De palatinis sacra. et Scz pnci- pis. nā viri. q̄s pui legia idē batur. vt. l. e. o. l. f.

Bla- tini. ala vica. pala- tini. q̄dāmō ge- runt vice pncipis r. sic p. eodem. als deest vicarij.

Pro capitib^o no. sic. s. de agri. et

quod accepit inferre cogatur^o.

Condemnatio prefecta fa- ca de agente in rebus est mul- la nisi talis agens aliquid con- tra honorem honestatem r. de- cus sui officij comiserit: quia tunc grauitus punitur. Bar.

Idem Aug.

Per id tempus quo cur- sis tuendi sollicitudi- nem sustinetis^b condemnatio- nes prefectorum circa eos so- los irrite sunt fugite qui ser- uauerit honestatem: erga eos vero qui in honeste et contra decus seculi vel honorem mi- litie versabuntur: non solū con- demnatio mansura est: verum etiam grauior pena statuēda.

Agentes in rebus singula- ribus per singulas prouincias sunt mittendi: qui i. euectio- nibus inspiciendio curam tm̄ habeant cum alijs iudicibus vel prouincialibus et alijs il- licite non verabunt: de cau- lis non cognoscet et non de- trudent in carcerem. Bar.

Idem.

Hentes in rebus singu- los per singulas prouincias mittendos esse censem^b: quibus inspiciendarum eue- ctionum tm̄ debeat cura man- dari vt nichil pro: sus commu- ne aut cum iudicibus aut cū prouincialibus habeant/ nec naues debebunt illicita con- cussione verare/ nec libellos aut attestations/ vel contesta- tiones litis gratia suscipere/ aut i. carcerem quēq̄ trudere^o sed cursu solum vacare.

De palatinis sacra- rum largitionum r. re- rum priuatarum^b.

Palatini pro capitib^o eo- rum et iugis tm̄ penititiones fisco soluent: ab alijs vero mu- neribus sordidis vacant. Hoc dicit. Bar.

Impa. Archa.

Alatini^b pro capitiibus^b seu iugis^b su- is tm̄ peni- tationem at q̄ ob sequia recogno-

scent extraordinarijs et sordi- dis muneribus et susceptioni- bus^b et te monarijs^b oneribus liberati.

Cthesaurarius vel comes thesaurariorum repertus se- mel culpabilis in officio itera- to ad eandem militiā nō a sp̄i- rabit: nec etiam aliam acquire re potest. Bar.

Impa. zeno.

Nullus thesaurensis vel officialis comitis the- saurariorum semel deprehē- sus everso^b quo cunq̄ pacto^b aut repetat militiā suam/ aut aliam sibi requirat per ambi- tum dignitatē: vel sese trans- ferat ad aliam quam cunq̄ mi- litiam.

C Singulis annis vn^o ex pa- latinis mitti debet. ad regen- dum principatum comitis do- morum capadocie. Bar.

Impa. Archa.

Pisco^b iam nunc ordine reuocato^b de palatio po- tius officio ad regendum prin- cipatum officij comitis domo- rum per capadociam mittan- tur: quales comes etiā domo- rum si in honestiū aliquid ges- serit vereat. idoneos itaq̄ singu- lis annis e numero mitten- dariois^b ad hoc eligere debe- bis^b et mittere.

C palatini nichil habent co- mune cum alijs iudicibus pro- vinciarum: sed excepta reverē- nia que eis debetur non solū per iudices minores: versetia per maiores q̄libet iudex de- bet i. suo officio deseruire. hoc dicit. Bar.

Idem.

Nichil omnino ullis iu- dicib^o cū palatini nō clementie quicq̄ a comitib^o diriguntur sit commune atq̄

cē. cl. ante. r. ne ru- fl. ad illū r. l. i. et de ca. c. c. ex. l. i. et de colo. tracē. s. r. il. la specialia.

I Jugis. s. boū. vt in ant. de man. p. h. -cōges. col. ijj. Accur.

M Susceptioni bus. hospitū. vt de clericis. vt. s. de epi. r. cle. l. i.

N Te monarijs als temerarijs. al. te monarijs. r. fac- cit. Id. de pule. eou qui in sacr. pa. l. i. Accur.

D illus. euer- gessit.

P Pacto. i. mō. r. facit. s. de sulce. l. si quis. et. s. d. dig. iudices. r. ff. de fu- spe. tu. l. ijj. queri in si. g. r. de accusa. si cui. s. i. s. r. l. d. co- har. l. i. cohār. r. s. ad. l. ijj. d. ambi. l. i. Accur.

R Iuseo. pnci- par^b capado- cie spālē deputat^b pro suis stipendijs comiti domoꝝ ad quē regendū mitti- tur de palatis quē etiā verebitur co- mes male aliqd g- eū vel aliū agere.

R Reuocato. an- ea sic fuerat. s. in disscutidinē habi- tum renouat.

S Wittēdario- rū. i. palation^b qui sūt habiles ad mit- tendum.

D Debebis. co- miti domoꝝ lo- quitur. vt. l. l. prop. et not. hic argu. q̄ malus prelatus ti- mer bonum subdi- mal. bō- tum. nū sub- dius ri-

D nichil iudici met- bus. als mi- litibus: r. als comi- tibus scilicet pro- vinciarium,

Conjunctus dum palatini gerant suum officium et sic non obstat. sed ager in reb. l. ex eo. in si. et. l. s. ita que sunt contra. et facit. l. t. i. l. f.

Reuerentur b. **A**b inferiorum nam d. suis. no. reverentia minor maiori a minori de maiori berice et contra. sic ipedere s. de off. re. pro. l. potiores. a. de off. diuer. iudi. l. i. ite nos q. archiepiscopos hac terra honorare debet epi scopus. ut hinc. nec suam iurisdictionem per illius presentiam perdit. ut in auf. de defen. ciui. s. nulla. col. l.

Quidam. exce ptoz. i. ad aliam dignitatem d. **W**ilnando. sub audi elegit. et facit s. vi. dig. or. ser. l. i. et de propria. sa. scri. l. nicius.

Hab officijs. ne q. ipsa. s. excellens tua.

f **C**onsecratis. id est post legem istam. vel die post finiti officium: et dicit in sordidis et sumi libus ne sit contra s. eo. l. i.

Scrip. Crinitis. hac l. nominatur officiales qui subfunt comitibus domorum et hi soli habebant stipendia: et est falsa hec in omnibus fere libris circa littera h. **S**uffragio. sic s. de prim. agen. ut rel. omnia.